
hhm moravská
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Smlouva o dílo č. OIRM 0034/24

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ: CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města
bankovn" spojen"
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: referent odboru

investic a rozvoje města
(dále jako ,,objednatel")

a

Ing. Dalibor Dvořáček
IČO: 74393731
DIČ: CZ7104073757
se sídlem Kamenná Horka 118, 568 02 Svitavy
zastoupené Ing. Daliborem Dvořáčkem
bankovní spojeni
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále ja ko ,,zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 2586 násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo smlouvu (dále
jen ,,smlouva"):

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem ,,MŠ Piaristická, Moravská
Třebová - oprava venkovního schodiště a chodníku". Předmět díla je blíže specifikován

1
"420 461 353 111

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

v přiloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom
však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou
k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle
svých znalostIvědět měl.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a
včas provedené dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.

Článek Il.
Čas plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
1.1. převzetí staveniště: 1. 7. 2024 nebo dle dohody mezi smluvními stranami
1.2. dokončeni prací: nejpozději do 30. 7. 2024

Článek III.
Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:
Cena bez DPH: 647 898,- KČ
DPH: dle platné legislativy

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena
konečná, maximální a nepřekročitelná.

3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na
faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: ,,MŠ Piaristická, Moravská
Třebová - oprava venkovního schodiště a chodníku".

4. Objednatel neposkytuje zálohy.
5. U uskutečněného plněni bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle

§92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

Článek IV.
Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předáni a v
průběhu záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba nenivnitřně strukturovaná
a vztahuje se na dílo jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného
díla objednateli.

2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na
poškozeni způsobená jinými osobami nebo činnosti třetí osoby.

3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
4. Při nezaplaceni faktury v terminu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den

2
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



hhm moravská
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

prodlenI smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
5. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajÍcÍch z této smlouvy, vzniká straně

oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
5.1. za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den

prodlení,
5.2. za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 KČ

za každýi započatý den prodlení,
5.3. za neodstraněnivad v terminech vzájemně dohodnutých 1.000 kč za každou vadu

a den
6. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předáni faktury odpovědnému pracovníkovi

objednatele.

článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy harmonogram prací.
2. Objednatel se zavazuje poskytncut zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke

splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastní náklad:
2.1. do zahájeni prací: podklady v listinné podobě atd.
2.2. přistup na staveniště

3. Zhotovitel je povinen postup prací dokumentovat formou fotodokumentace, která
bude součásti předávacího protokolu.

4. Při podpisu smlouvy budou dohodnuty terminy kontrolnIch dnů, z prohlídek bude
proveden zápis, který bude součástí předávací dokumentace.

5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou
řádně plněny smluvní povinnosti objednatele. Neplněním povinností objednatele se
rozumízejména prodlenís úhradou faktur o vÍce jak 30 dni.

6. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního
díla objednateli, vyklizeni staveniště a předání všech potřebných dokladů, o čemž
smluvní strany sepíši zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků,
pokud je dílo obsahuje, s terminem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo
převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

7. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řIdí se závazkové vztahy občanským
zákoníkem.

8. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve třech vyhotoveních (pokud se smluvní strany
nedohodnou na uzavřeni smlouvy v elektronické podobě) a vstupuje v platnost dnem
podpisu oběma stranami.

9. Součásti smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách
města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz.

10. V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnuti v kanceláři odboru investic a
rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.

11. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanoven" Část XI. Bankovní

3
+420 461 353 11'1

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.
12. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 1404/R/130524 ze dne 13. 5. 2024,

kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s
přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č.
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy.

V Moravské Třebové dne 2,1. 1)5. 2024 2024

Nedílnou součásti smlouvy je:

Příloha č. l: Oceněný výkaz výměr - cenová nabídka zhotovitele
PřIloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

4
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2024 Město

objekt 03 MŠ, Piaňdická

Rozpočet 202404 Venkovní schodiště a mmpa

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Ing. Dalibor Dvořáček IČO: 74393731

Kamenná Horka 118 DIČ: CZ7104073757
56802 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 404 402,01

PSV 64 529,99

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem 468 932,00

Rekapitulace danf
Zákläd pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro zákiadnf DPH 21 % 468 932,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 468932,QO czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



cekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 41 944,61 8,9

2 Základy a zvláštni zakládání HSV 31 613,47 6,7

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 56 746,24 12,1

4 Vodomvné konstrukce HSV 81 354,00 17,3

5 Komunikace HSV 35 340,57 7,5

61 Úpravy povmhů vnitřhí HSV 5 869,60 1,3

62 Úpravy povrchů vnější hsv 30 167,40 6,4

64 výplně otvorů HSV 3 945,00 0,8

81 Doplňujíd práce na komunikaci HSV 12 581,50 2,7

94 Lešení a stavební výtahy hsv 3 798,00 0,8

Dokončovad konstrukce na pozemních HSV 4 550,00 1,0
95 stavbách

96 Bourání konstrukcf HSV 20 037,86 4,3

99 Staveništní přesun hmot HSV 17 481,00 3,7

762 KonsWkce tesařské PSV 6 816,60 1,5

766 Konstrukce truhlákké PSV 33 650,89 7,2

767 Konstruk% zámečnické PSV 24 062,50 5,1

D96 Přesuny suti a výbouraných hmot PSU 58 972,76 12,6

Cena celkem 468 932,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 2024 Město

O: 03 MŠ, Piaristická

R: 202404 Venkovní schodiště a rampa

P.č Číslo položky
Díl:1

1 113106121R00
2,113106211R00
3:113107318R00
4 113202111R00
5i113204111R00
6!139601102R00
7 162501101R00
8,162201203R00

91162201210R00
10 167101201R00
11 180402112R00
12 181101111R00
13 181301102R00
14 199000005R00

,15:00572400R
Díl: 2

16j273321321R00
17 273361921RT5

18,'274313621R00
19 274351215R00
20 274351216R00

Díl: 3
21 310235241RT2

22 317121351RT2

23 338920024R(JQ
24;346234311R00
25 339-01

Díl: 4
26 434121425R00
27'434311115R00
28'59228520R

Díl: 5
29 564811111RT2

30 564831111RT4

31 596215021R00
32 596291111R00
33!59245Ô20R

f
Díl: 61

34 612425931RT2

Název pOlOŽky
Zomní práce
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho
RozetMní dlažeb z velkých kostek v kam. běženém

:Odstranénj podkladu pI. 50 m2,kam.těžené tl.18 ctn
Vytrhání obrub obrubníků silničních
Vytrhání obrubníků zahradních
,Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
iVodorovné pkmľstěnl výkopku z hor.1-4 do 2500 m
,Vodorovné pťemlst.výkopku, kolečko hor.14, do lOm
Él
Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4

,Nakládánfvýkopku z hor. 1 " 4 - ručně
'Založení trávniku parkového vý9ěvMň svah do 1:2
1Uprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně
Rozprostřenf omice, rovina, ti. 10-15 cm,do 500m2

iPoplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17
105 04
směs travní parková š, běžná zátěž PROFI
ZákjadY a zvláštni zakládání

'Zefezobeton základových desek C 20/25
.výztuž zákfadových desek ze svařOvaných sľtf KH 20, drát'
:d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm l
Beton základových pasů prostý C 20125
Beanění stěn základových pasů - zřizenl
Bedněnf stěn základových pasů - odstranění
Svislé a kompletní konstrukce

tZazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tľ.zdi 30 an s
použitím suché maltové směsi

!Montáž Zb překladů do 240 cm dodatečně do rýh včetně
:dodávky RZP 239 x 14 x 21,5 cm
,Osazení bdonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm
Zazdívka rýh nad nosníky
Palisáda Kadent, 11,20 m, přírodní
Vodorovné konstrukce

,Osazení želbet. stupňů na desku, broušených
Stupně dusané na benén, na.desku, z betonu C 20/25
Prvek schodišťový betonový BEST-FALDO přfrudnf
Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 5 cm štěrkcdrť
frakce 8-16 mm
podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodíť
frakce 0-63 mm
Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti, 4 cm
Rezáni zámkové dlažby tí. 60 mm
Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 60 mm pHrodnf

Ůpmvy povrchů vnitřní
Omftka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím
suché maltové směsí

MJ MnožsNí Cena l MJ

m2 26,58000
m2 2.70000 59,00
m2 19,29000 169,CK)
m 37,00000 105,00
m 7,®0(X) '69.CXJ

m3 5,72317 1:557.00
m3 5,72317 149,00
m3 5,72317 303,00

Celkem
41 944,61

1 940,34
159,30

326C,01
3 885,00"

483,00
8 910,98'

852,75
1 734,12,

m3 11,44634 .268.OC
m3 5,72317 879.00
m2 37,86000 Ĺ ý5.00
m2 39,80700 65,00
m2 37,86000 BON

t 10,30171 500,00
P

kg 1,00000 j1.50,oc

m3
t

m3
m2
m2

1.39500 3 915,00
0,05391, 41 800.00

3,24000 3 915,00
12,60000, 739,00
12,60000 '151,00

kus 16,00000 150,00

kus 4,00000 1.196,00

m 10,06000 1 954,00
m 2,50000 'f90,00'

ks 60.00000 4/8,(10

m
m

kus

39,00000" S36AJ
39,00000
39,00000 iQQQ,00

m2 39,80700 . 71,RO

3 067,62
5 030,67
1 703,70
2 587,46.
3 028,80,
5 150,86

150,00
31 613,47

5 461,43!
2 253,44j

12 684,60
9311,40i
1 902,60,

56 746,24
2 400,00)

É
4 784,00

19 657,24'
1 225,00

28 680,00

81 354,00
32 604,00
17 550,00
31 200,00

35 340,57
2 826,30

m2 39,80700, ,130,00 5 174,91

m2
m

m2

39,80700' '314,00
10,76000 ..?71,00
44,00000 27EOO

12 499,40
2 915,96

11 924,00

5 869,60
m2 5,80000 Ĺ 012,00 5 869,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
T

S: 2024 Město

O: 03 MŠ, Piaristická

R: 202404 Venkovní schodiště a rampa

P.Č Čfslo položky
Díl: 62

35z602016193R00
36 622422322R00

37,622471317R00
Díl: 64

38'642944221RT3

Díl: 91
39'917862111R00

l
40ĺ918101111RQ0
4j59217510R

42 59217525R

Díl: 94
43 9419550CK3R00

Díl: 95

44j95
Díl:'96

45j965042241RT2

46 968072455R00
47:971033651R00
48 974031668R00
49,978015241RGO

Díl: 99
50,998223011R00

Díl: 762
51 762331811R00

Díl: 766
52 766661132R00
53 766662812R00
54;766670021R00
55,54914597R
56'553407076R

57 61187195R
58 998766101R00

Díl: 767
59 767200001RAO

Díl: D96
60 979082315R00
61 979094211R00
62 979082111R00
63 979082121R00

Název pdožky
Úpravy povrchů vnější

:Penetrace hloubková stěn
Oprava vnějškh omítek do 30 % plochy, složitost ĺĺ., štuk

'na 100 % plochy
Náfěŕ nebo nástřik stěn vně]šf¢h, složitost 1 -2
výplně otvorů
Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně

'dodávkyzárubně 1450 x 1970 x 100 mm
Doplňu Ĺcf práce na komunikaci
Osazenf stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou,
do lože z betonu C 12/15
.Lože pod obrubnlky nebo obruby dlažeb z C 12/15
,Obrubník parkový BEST linea u v. 250 x 80 x 1000 mm
.přltodnl
'Obrubnlk parkový BEST PARKAN ii v. 200 x 50 x 1000
'mm přirodnl

Lešení a stavební výtahy
,Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Přístřešek nad vchodem - D+m
Bourání konstrukcí

'Bourání mazanin betonových ti, nad 10 cm, nad 4 m2
tučně ti. mazaniny 15 - 20 cm

,Vybouráni kovových dveřnlch zárubní PI. do 2 m2
iVybourání ON. zeď cihel. pI.4 m2, tl.60 cm, MVC
Vysekání týh zeď cihelná vtah. nosMků 15 x 35 cm

;Otlučení omítek vnějších mvc v sbžit.14 do 30 %

Staveništní pi\esun hmot
Pí\esun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Konstrukce tesaňské
Demontáž konstrukcf krovů z hranolů do 120 m:2
Konstrukce truhlářSké
Montáž dveří do zámbně,oteviravých 2kř.do 1,45 m
Demontáž prahů dveří 2křidbvých
Montáž kliky a štítku
Klika a knoflík se štítem 804 FAB/90 Cr
Dveře CDM-atm - 1450 x 1970 mm D - celokovové vnějšf

Prah dubový di. 1450 mm, š. 100 mm, ti. 20 mm
Přesun hmot pro truhlářSké konštr., výšky do 6 m
Konstrukce zámečnické
Zábradlí schodišťové, madlo, nátěry
PřesůňY suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 3000 m
Nakládání nebo překíádánI vybourané suti
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

lPříplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

MJ Množství Cena l MJ Celkem
30 167,40

m2 41,10000 71,(X) 291810
m2 41,10000 ), !,= 15 905,70

m2 41,10000 11343,60,

3 945,00
kus 1,00000 3 945,00 3 945,00

C

' - 12 581,50
' m 18,95000 370,00 7 011,50
l

m3 1,00000 369Dm 3 690,00,
kus 12,00000 1¶6,OU 1 392,00,

kus 8,00000 6¶.00 488,00

3 798,00
m2 18,00000 211.00 3 798,00

4 550,00

ks 1,GÔ000 .4'550,00

m3 2,80800 , 3615,00

m2 1,60000 , '$SS.®
m3 1,02900 , mw)
m 12,50000 I47gm

m2 41,10000' " Z,®

t 57,76933 ,3(J2,€Q

m 108,2C!000 l 63.00

kus
kus
kus
kus
kus

kus
t

m

1,00000 l 293,00
1,00000 ' ,79,00
1,00000
1,00000
1,%000 30,1Ž8,D1

1,00000 428,00
0,07410" '.. 1 051,00 "

8,75000 '2,.Z50,00

t 34,18711 '.123,00"
t 34,18711 33A OD
t 34,18711 392,00
t 136,74844 44.(10

4 550,00

20 037,86
10150,92

744,00
1 747,24
5 875,00,
1 520,70

17 481,00
17 481,00

6 816,60
6 816,60

33 650,89
1 293,00

79,00
445,00

1 200,00
30 128,01

428,00
77,88

24 062,50
24 062,50

58 972,76
4 205,01

11418,49
13 401,35
6 016,93

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2024 Město

O: 03 MŠ, Piaristická

R: 202404 Venkovnf schodiště a rampa

položkový rozpočet

P.č, Číslo položky
64 979990107R00

Název pOložky
Poplatek za uloZenf suti -8mě$ betonu, cihel, dřěva,
skupina odpadu 170904

CoIkem

MJ MnôžsNí Cena l MJ Celkem
t 34,18711 ".mm 23 930,98

· Ú J P

468 932,00j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2024 Město

objekt: 03 MŠ, PIaristická

Rozpočet: 01 CMdník ze zámkové dlažby

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Ing. Dalibor Dvořáček IČO: 74393731

Kamenná Horka 118 DIČ: CZ7104073757
56802 Svitavy

Vypracoval:

ŕozpĺs cenv Celkem
HSV 178 966,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 178 966,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 178 966,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 178866,00 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 Zemní pnácé HSV

5 Komunikace HSV

91 Dop!ňujkí práce na komunikaci HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

D96 PResuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem

Celkem %

, 40 068,32 22,4

1- -- --i

L__

43 202,08 24,1

12 902,20 7,2

16 337,23 9,1

66 456,17 37,1

178 966,00 109,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2024 Město

O: 03 MŠ, Piaristická

R: 01 Chodník ze zámkové dlažby

položkový rozpočet

P.č_Čído položky
Díl:1

1 113108121R00

2 113107410R00
3 113204111R00

4 139601102R00

5'162201203R00
4
g

6,162201210R00
7 162501101R00
&167101201R00
9 180402112R00

10 181101111R00
11 181301102R00

12'199000005R00

13:00572400R
Díl: 5

14 564831111RT4

15j564811111RT2
;l
t

16 596215021R00
17 59245020R

Název pobžky
Zemní práce

jRozebránf dlažeb z betonových dlaždic na sucho
chodník : 4,2*1,7+12,47*2,15"(6,15-4,9)*2,15+4,9"3,55

Nlj Množství Cena l MJ Celkem
40 068,32

m2 54,03300 3 944,41j
54,03300

,Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2
jVytrhání obrubníků zahradních m
4,2+12,47+6,15+3,55"(6,15-4,9)

,Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3
chodnfk : 0,10*54,033
rýhy pro obrubnfky :
0,25*0,15*(27,62+0,7+1,44)
Vodorovné plémfst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3

Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3
,Vodomvné přemístěnNýkopku z hor.1-4 do 2500 m m3
'Nakládánf výkopku z hor. 1 + 4- ručně m3
,Zahžení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2
2"(6,15+5,55)

,Úprava pláně v zářezech se zhutněn(m - ručně m2
.RozpmtMl omice, rovina, ti. 10-15 cm,do 500m2 m2
23,4
Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 t
0504
6,5193"1,8
'Směs travní parková l. běžná zátěž PROFI kg

Komunikace
'Podklad ze štěrkodrti po zhutněnítloušťky 10 cm štěrkodrť m2
'frakce 0-63 mm
Podklad ze štěrkodRi po zhutněnítbušťky 5 cm štěrkodrť m2

,frakce 8-16 mm
Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2
Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 60 mm pHnodní m2

54,033*1,05
Doplňu ĺcĺ práce na komunikaci
Osazeni stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, m
do lože z betonu C 12/15
rýhy pro obrubníky
(27,62+0,7+1,44)
Obrubnfk parkový BEST PARKAN ll v. 200 x 50 x 1000 kus
mm přÍrodní
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t
Přesuny suti a vybouľaných hmot
Vodorovná doprava suti a hmď po suchu do 3000 m t
Nakládání nebo překládání vybourané suti t
VnitrostaveništnĹ doprava suti do 10 m t
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

54,03300 ŕ; "', 'mzm
_ _27,62000

27,62000
6,51930 :1tsm)ô
5,40330

1 188,73
1 905,78-

10150,55:

1,11600
6,51930 303.00 1 975,35

t
t

6,51930 268,00
6,51930 149,00
6,51930 879,(W

23,40000 .45.®
23,40000
54,03300
23,40000 8a(xy
23,40000
11,73474

11,73474
1,00000

54,03300 130,00

54,03300 " 71fO(j

54,03300 mm
56,73465 "271,00

56,73465

l 747,17
971,38,

5 730,46'
1 053,00,

3 512,15
1 872,00'

5 867,37

149,97j
43 202,08

7 024,29

3 836,34,

16 966,36
15 375,09

!DF1: 91
18 917862111R00

19 59217525R

Díl: 99
20 998223011R00

Díl: D96
21 979082315ROO
22 979094211R00
23'979082111R00
24 979082121R00

12 902,20
29,76000 1370,00 11011,20

29 75000
31,00000 ; 61Ä) 1 891,00

16 337,23
53,98953 302 50 16 337,23

66 456,17
41,60754' 123,00 5117,73
41,60754 334.00 13 896,92
41,60754 392,00' 16 310,16
45,59263 44.00 2 006,08

Zpracováno programem 8UILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 2 .l



položkový rozpočet
S: 2024 Město

O: 03 MŠ, Piaristická

R: 01 Chodnlk ze zámkové dläžby

P.č_ Číslo pQiäžky Název pOložky
25 979990107R00 Poplatek za uloženf suti - měs betonu, cihel, dibva,

skupina odpadu 170904

MJ Množství Cenal MJ Celkem
t 41,60754 .,'f' ;n 29 125,28

0 0

l-

Celkem 178 966,00

Poznámk uchazeče k zadání
tgi j""[ N ""'" '·' : "i";'"

á"E!
,

l' e J, _' . ' l Fi '., r. '

-" ' 'L_-_'- -

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



A
vp


